formulado durante a vigência do contrato e antes de eventual prorrogação nos termos do 

art. 107 desta Lei. 

12 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, “i” da Lei n. 
14.133/2021)  
12.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 1.226.961,50 (um milhão duzentos e 

vinte e seis mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). Com base 

em cotações de preços realizadas através da plataforma do Banco de Preços, conforme 

arquivo em anexo 

12 - DAS CONSIDERAÇÕES FINAIS  

12.1 - Casos omissos serão resolvidos pelas partes contratantes, de comum acordo, com